SONORIZAÇÃO P.A DE 16
01 MESA COM 24 CANAIS,
CONTENDO P MÍNIMO DE
08 SUBGRUPOS,08 VIAS
AUXILIARES.

R$
3.578,00

R$
21.468,00

R$
199.829,00

3 CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

3.1- A presente ata tem o valor total,  fixo e irreajustável,  de R$ 418.458,62 (quatrocentos e dezoito mil,
quatrocentos e cinquenta e oito reais, sessenta e dois centavos), cujos produtos serão adquiridos de
acordo com a necessidade da ÁREA REQUISITANTE, não sendo obrigatório a aquisição da quantidade
total registrada na ata de preços.

4 CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

4.1-  A  despesa  decorrente  da  aquisição  do  objeto  deste  Contrato  correrá  à  conta  dos  recursos  específicos